
Sch
lep

pda
ch

Schp

Kiosk

Großer Spielplatz

Tor
Ruine

Schp

Ga

Ga

Lagerhalle

Sc
hl

ep
pd

ac
h

S
an

itä
r-

ge
bä

ud
e

Schleppdach

Sozialgebäude

Sch
p

FRFR

FR

FR FR

FR

FR

FR
FR

FR

FR
FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FRFR

FR

FR

FR

Ka 8.0
     2.4
   10.0

Ka 8.0
     1.8
   10.0

A 8.0
   1.5
 10.0

Ka 6.0
     1.2
   10.0

Ro 8.0
      2.1
    12.0

A 6.0
    1.2
  10.0

A 12.0      2.4    12.0

Ei 8.0    1.5  12.0

Ei 10.0
      2.4
    12.0

Ei 10.0      2.4    12.0

Ka 8.0     1.8   12.0
Li 5.0    1.2    6.0

Es 8.0     2.4   12.0

Ka 6.0      1.2    10.0

Li 6.0    1.0    8.0
Li 6.0    1.2  10.0

Li 8.0    1.8  10.0

Ka 8.0     1.8   12.0

Ka 8.0
     1.8
   12.0

Es 14.0       3.3     14.0

Ro 8.0      2.7      8.0

un
be

f. W
eg

Splitt

Li 10.0      2.1    10.0

Ro 4.0      0.3      8.0

A 12.0     1.2     8.0

Es 8.0
     2.4
   12.0

Es 8.0     2.4   12.0

Es 8.0     2.4   12.0

Es 8.0     2.4   12.0

Ka 6.0     2.1   12.0

Es 10.0       2.7     12.0

Ka 8.0
     2.1
   12.0

A 12.0
     2.7
   12.0

Bu 8.0
     0.9
   10.0

A 8.0
    1.8
  12.0

Au 8.0
      2.1
    12.0

ES 8.0
     1.8
   12.0

Ka 8.0
     1.5
   10.0

ES 10.0
       2.1
     12.0

A 6.0
   0.9
 10.0

Li 12.0
      2.4
    12.0

Li 10.0
      2.4
    12.0

Li 10.0
      2.4
    12.0

A 8.0
    0.9
    8.0

Ro 6.0
      0.9
      8.0

Bu 12.0
        2.4
      12.0

Es 8.0
     1.8
   12.0

Ka 8.0
     1.5
     8.0

Li 6.0
    1.5
  10.0

Es 10.0
       1.5
     10.0 Ei 16.0

      2.1
    10.0

Ei 16.0
      2.1
    10.0

Li 6.0
    1.3
  12.0

Li 6.0
    1.3
  10.0 Ka 8.0

     1.8
   12.0

Li 8.0
    1.5
  12.0

Li 8.0
    1.8
  12.0

Li 4.0
    1.8
    6.0

Li 8.0
    1.8
  12.0

A 8.0
   1.8
 12.0

A 8.0
    1.8
  12.0

A 4.0
    0.3
    8.0

Ka 10.0
       1.8
     12.0

Ka 6.0
     1.2
   10.0

Ka 10.0
       1.8
     12.0 Ka 10.0

       2.4
     12.0

Li 8.0
    1.8
  12.0

Ka 10.0
       1.8
     10.0

Es 8.0
     2.4
   12.0

Li 6.0
    0.6
    8.0

Li 8.0
    2.7
  12.0

Es 6.0
     1.8
   12.0

Bpf

B

Feldstein-mauer
KP

Bpl
Bpl

Bpl

Bpl

Rin
nen

ste
ine

Ablauf

Bpf grau

Rasen

Gebüsch

Mühlebrett

Gebüsch

Schach-brett

Wasserschacht

Rasen

Rasen

Gebüsch
Rasen

Futterautomat

KP

Gebüschfläche

Schacht

KP
Re

ge
nri

nn
e

Bp
f g

rau

KPBrunnen

Schacht

Gebüsch

Bp
f g

rau

Rinn
ens

tein
e

Schacht

Schacht

Splitt

Bpf grau

Futterautomat

Gitterrost

Schacht

Bpf grau-rot

Gebüsch
A 8.0
   1.5
 10.0

A 8.0
   1.5
 10.0

Es 8.0
     1.8
   10.0

Ka 8.0
     1.8
   10.0

Es 8.0
     1.8
   10.0

Es 8.0
     1.8
   10.0

Es 8.0
     1.8
   10.0

Ka 6.0
     1.2
     8.0

Ro 8.0
      1.5
    10.0

Schacht

Gebüsch

Schacht

Ba
rfu

ss
we

g

Te
rra

ss
e

To
rpf

eil
er

Torpfeiler

Schacht

Schacht

Schacht

Rasen

Sa
nd

ka
ste

n

Bpf grau

Bpf grau
Sträucher Bpf grau

Bpl

Bagger
Kunststoffd.

Gebüsch
Ta 3.0
     0.3
     5.0

Hängematte

Sonnenuhr

Li 12.0
      2.1
    12.0

GP

Es 4.0
     0.6
     8.0

ES 8.0
     2.4
   12.0

Li 6.0
    0.9
  10.0

Gebüsch

Sc
ha

ch
t

Fund. TW
-Sc

ha
ch

t

Pflanzrabatte

Ta 6.0
     2.1
   10.0

Reck

Rutsche

Kletterspinne

SeilbahnWackeltier

Schaukel
Schaukel

Wippe

Kletterger.

Li 6.0
    0.9
  10.0

Li 6.0
    1.2
  12.0

Ro 2.0
      0.5
    10.0

Schacht

Li 8.0    1.8  10.0

Li 6.0
    0.9
    8.0

Li 8.0
    1.8
  10.0

Ro 4.0
      0.3
      6.0

Ta 4.0
     0.3
     6.0

Ta 4.0
     0.3
     6.0

Es 8.0
     3.6
   10.0

Es 12.0
       2.4
     12.0

A 6.0
    0.6
  10.0Es 6.0

     0.6
   10.0

Es 6.0
     0.6
   10.0

Es 10.0
       1.5
     10.0

Li 8.0
    1.8
  12.0

Li 8.0
    1.8
  12.0

A 6.0
    0.6
  10.0Es 4.0

     0.9
   10.0

A 2.0
    0.3
    6.0

Es 2.0
     0.3
     6.0

Es 4.0
     1.5
   10.0

Es 4.0
     0.6
     8.0A 8.0

    1.5
  10.0

A 4.0
    0.3
    6.0

Es 8.0
     1.8
   12.0

Ro 6.0
      1.5
    12.0

Es 6.0
     0.9
   10.0

Ka 6.0
      1.8
    10.0

Li 6.0
    1.8
  10.0

Es 2.0
     0.5
     6.0

Ki 6.0
    1.8
  12.0

A 6.0
    0.5
    8.0

Ro 6.0
      1.5
    10.0

Li 10.0
      1.8
    10.0

Es 6.0
     0.6
   10.0

Es 4.0
     0.6
     8.0

Ta 4.0
     0.9
   12.0

Tor

Li 10.0
      1.8
    10.0

Ta 4.0
     0.6
     7.0

KPSträucher Sträucher

Gebüsch

Gebüsch

Ein
ga

ng
/ K

as
se

Inf
ota

fel

Schacht

Str
äu

ch
er

Gebüsch

Verteilerkasten

Bpfrot

Gitterrost

GP

Rasen
Verteiler-
kasten

Tor

Es 6.0     0.6   10.0

Li 6.0
    0.6

  10.0

Es 6.0     0.6   10.0

Fe
lds

tei
nm

au
er

Kon 3.0
        0.9
      10.0

Kon 3.0
        0.9
      10.0

A 10.0
      0.9
    10.0

Es 8.0
    1.5
  10.0

Es 8.0
     2.7
   12.0

Li 12.0
      2.7
    12.0

Ka 6.0
     1.5
   12.0

Es 4.0
     0.5
     8.0

Li 8.0
    2.1
  12.0

Es 8.0
     2.1
   12.0

Li 8.0
    2.1
  12.0

B

Bank

Ge
bü

sc
h

Fe
lds

tei
ne

Feldsteine

Gebüsch

A 6.0
    1.2
  10.0

A 4.0
    0.6
  10.0

A 4.0
    0.6
    8.0

Li 8.0
    0.6
  10.0 A 6.0

    0.9
  10.0

Ro 6.0
      1.2
    10.0

Es 6.0
     1.2
     8.0

Ro 4.0 
      0.3
      6.0

Ta 8.0 
     0.9
   10.0

Ro 8.0
      0.9
    10.0

Ro 4.0 
      0.9
    10.0

Es 6.0 
     0.6
     8.0

Es 6.0 
     0.6
     8.0

Gebüsch

Ro 4.0
     0.9
     8.0

Es 4.0
     0.6
     8.0

Ka 10.0
       2.4
     12.0

Feldsteinemauer

Feldsteine

Bpf grau
Gebüsch

Mauer mit Glaswand

Bpf grau
Feldsteine

Sit
zgr

upp
e

Sitz-
gruppe

Pflanzrabatte

unbef. Weg

unbef. Weg

Torpfeiler

Rinnenste
ine

Fel
dst

ein
e

Sc
ha

ch
t

be
fes

t. W
eg

Fel
dst

ein
e

Es 6.0
    1.2
  10.0

Es 6.0
     1.2
   10.0

Es 8.0
    1.2
  10.0

Ei 10.0
      1.8
    10.0

Es 8.0
    1.8
  10.0

Re
ge

nri
nn

e

Stehtisch

Splitt

Bpf grau
Splitt

Tor

Tor

To
r

Tor

Feldstein-mauer

Wackeltier

Sträucher

Gebüsch

GP
-Re

ihe

GP
-Re

ihe

Tor

unbef. Weg

Spendenbox

Verteiler-
kasten

Rutsche

unbef. Weg

unbef. Weg

unbef. Weg

unbef. Weg

un
be

f. W
eg

Sträucher

Gebüsch

Sitzbalken

unbef. Weg

unbef. Weg

unbef. Weg

un
be

f. W
eg

Baumgruppe

unbef. Weg

unbef. Weg
PP 20600590

PP 20600581

PP 206005110

PP 20600550

PP 20600570

PP 20600540

PP 206005120

48.64

50.08

48.39

49.71

50.08

48.80

48.41

RK

RK

RK

RK

RK

RK

RK

48.93

PP 206005100
RK

47.66

Ng. in KP
47.28

PP 20600510

PP 20600560

48.44
RK

NG
PP 20600520

47.79

48.01

PP 20600530
RK

47.56

47.58 47.27

47.23

47.50

D=49.66

D=47.19

D=47.66

D=47.54

D=47.33

47.33

47.74
47.27

47.25

47.54

47.58

47.64

47.48

47.31
47.50

47.70

47.66

47.64

47.68

47.90

47.58

47.33

47.42

47.46

47.49

47.61

47.63

47.72

47.80

48.09

47.93

47.85

47.74
47.96

47.91

47.95

48.14

47.87

47.96

47.68

47.65

47.66

47.65

47.64

47.56

47.62

47.82 47.88

D=49.66

D=49.71

D=48.76

D=49.34

D=48.74

47.8947.85

47.93

47.86 47.89

47.93

47.95

47.87

48.03

48.18

48.02

47.97
47.96

48.50

48.06

47.79

48.10

48.27

48.18

48.51

49.13

49.16

49.20

49.93

49.32

49.54

49.70

49.67

49.67 49.56

49.14

49.14
49.10

48.96

48.97 48.86

48.88

48.93

49.36
49.34

49.02

48.50

48.60

48.57

48.67

48.82

48.78

48.72

48.2748.22

48.60

49.05

48.55
49.05

48.66

48.60

48.61

48.22

48.20

48.14
48.19

48.15 48.11

48.11

48.06

47.63
47.67

47.97

48.05

48.02

47.82

47.60

47.59

49.86

47.57

47.74

50.30

47.63

48.38

47.55

47.50

47.48

47.52

47.54

47.67

47.68

47.57

47.56

47.47

47.46 47.48

47.51

47.56

47.50

47.52

47.57

47.74

47.81

47.69

47.52
47.49

47.48

47.37

47.57

47.64

47.51

47.77

47.78

47.72

47.76

47.82

47.84
47.90

47.90

47.88

47.77
47.78

47.51

47.45

47.48

47.76

47.88

47.74

47.67

47.65

47.46

47.34

47.46

47.72

47.64

47.50

47.45

47.49

47.52

47.46

47.52

47.78

47.48

47.63

47.81

47.94

47.87

47.96

47.84

47.84

47.81

48.00

47.93

47.98
48.00

47.97

48.0048.02

47.90

47.56

47.47

48.56

48.57

48.45

48.68

48.67

48.63

48.58

48.62

48.67

49.44

48.56

48.70

48.68
48.72

48.86

48.61

48.67

48.65

48.64

48.65

48.72

48.81
49.05

48.71 48.63

48.23

48.25

48.24

48.26

48.30

48.30

48.34

48.38

48.32

48.32

48.34

48.39

48.55 48.48 48.39

48.48

48.44

48.45
48.41

48.42

49.70
49.70 49.65

49.53

49.35

48.90

48.76

48.63

49.42
49.37

49.39

49.42

48.80

48.78

48.73

48.63

48.66

48.65

48.84

49.05

48.88

49.37

48.76

48.94

49.33

48.87

48.77
48.77
48.76

48.84
48.83

48.7848.80

48.73

48.69

48.67

48.78

48.70

48.72

48.75

48.86

48.82

49.39

48.90

49.26

49.22

49.27

49.02

49.00

48.95

48.99

48.98

48.91

49.26

48.94
48.99

49.04

49.0248.99

48.97
48.97

49.14

49.06
48.74

48.72

48.72

48.67

48.68

48.67

48.84

49.0648.93

48.85

48.91

48.95

48.89

49.00

48.60

48.33

48.60

48.5348.57

48.55

48.33

48.53

48.31

48.37
48.37

48.34

48.39

48.71

48.95

48.43

48.85

48.76

48.92

48.94

48.66

48.46

48.54

48.44
48.44

48.62

48.60

48.55

48.62

48.59

48.60

48.95

48.78

48.72

48.65
48.76

48.69

48.65
48.72

48.58

48.66

48.69
48.62

48.72

48.60

48.21

47.55

47.45

47.58

47.64

49.01
48.97

48.90
48.92

48.87

49.00

49.02

49.07

49.38
49.1349.0949.11

49.77
49.83 49.87

50.07

50.06
50.08

50.08

50.25

50.16
50.11

50.11

50.27

50.22

50.14

50.54

50.29

50.19

50.24
50.22

50.28

50.34

50.22

50.67

51.6253.55

52.81

54.86

54.84

54.13

54.08

49.88

49.12

50.04

50.03
50.09

50.07

50.04

50.13

50.21
50.03

50.31

50.52

50.41

50.43

50.42

50.42

50.55
50.47

50.49

50.49 50.39

50.23

50.24

50.29

50.36

50.34

50.37

50.31

51.39

49.66

49.52

49.41

49.39

49.06

49.80

49.58

51.16

51.40

51.00

50.48

50.02

52.28

52.21

51.02

49.03

49.46

49.19

49.29

48.93

48.72

49.04

49.04

49.44

49.23

49.24

49.25

49.24

49.82

49.69

50.44

50.32

50.65

50.81

51.52

52.00

50.00

50.06

49.79
49.62

49.59

49.63
49.50

49.6949.71

49.83

49.80

49.52

49.89

50.30

49.36
49.36

49.40

49.40

49.48

49.40

49.22

49.22

49.31

49.22

49.35

49.38

49.40

49.12

49.38
49.11

49.27 49.10

49.11
49.15

49.12

48.69

48.67

48.69

48.64
48.69

48.92

49.09

49.09

49.08

49.09

49.14

49.35

49.05
49.07

49.08

49.09

49.11

49.28

48.83

48.82

48.82

49.03

49.00

48.85

49.02

48.85

48.80

49.08

48.93

48.81

49.30

49.31

34319
00

34319
25

34319
50

34319
75

34320
00

34320
25

34320
50

34320
75

34321
00

34321
25

34321
50

34321
75

34322
00

34322
25

34322
50

34322
75

34323
00

34323
25

5873025
5873050

5873075

5873750
5873775

5873800

34319
00

34319
50

34319
75

34320
00

34320
25

34320
50

34320
75

34321
00

34321
25

34321
50

34321
75

34322
00

34322
25

34322
50

34322
75

34323
00

34323
25

5873025

5873050

5873075

5873100

5873100

5873125

5873150

5873150

5873175

5873175

5873200

5873200

5873225

5873225

5873250

5873250

5873275

5873275

5873300

5873325

5873325

5873350

5873350

5873375

5873400

5873400

5873425

5873425

5873450

5873450

5873475

5873500

5873500

5873525

5873525

5873550

5873575

5873575

5873600

5873600

5873625

5873625

5873650

5873650

5873675

5873675

5873700

5873700

5873725

5873750

5873775

5873800


